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MEDFUTURE Sok z rokitnika 1000 ml DATA WAŻNOŚCI
30.06.2024
 

Cena: 52,90 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisRokitnik Premium sok to kompozycja dziesięciu ważnych witamin, które działają jak przeciwutleniacze, zawiera piętnaście
pierwiastków śladowych, nienasyconych kwasów tłuszczowych i innych biologicznie aktywnych substancji niezbędnych dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu ludzkiego. Soczyste owoce rokitnika zawierają duże ilości witaminy C, witamin A, B, D, F, K i P,
flawonoidów, garbników i wielu innych ważnych substancji, które mają pozytywny wpływ na organizm człowieka. Bogaty w dobroczynne
substancje sok z Rokitnika docenią zwłaszcza sportowcy, seniorzy, wegetarianie, ludzie w okresie rekonwalescencji lub osoby
upośledzone fizycznie i umysłowo.Wpływ rokitnika na nasze zdrowieSok z rokitnika charakteryzuje się wyjątkową ilość witamin i
substancji aktywnych, które mają ogromne znaczenie dla organizmu człowieka. Sok skutecznie pomaga w leczeniu problemów z
płucami, wątrobą lub trawieniem, rozpuszcza śluz, poprawia stan stawów w reumatyzmie i reguluje krążenie krwi. Wykazuje działanie
przeciwnowotworowe, pomaga w chorobach układu oddechowego, wspomaga układ odpornościowy i ogólnie wzmacnia organizm.
Skuteczne działanie Rokitnik Premium soku zostało udowodnione w detoksykacji organizmu a nawet w chorobach zapalnych lub
zakaźnych.Pyszny smak soku pozwala używać go oddzielnie lub go rozcieńczyć, lub dodawać do deserów i jogurtów.Sposób
użyciaPorcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia dwa razy dziennie po 25 ml pół godzinny
przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej maksymalnej porcji dziennej. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Tworzący się
osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wpływu na jakość produktu. Produkt może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w
zależności od partii.SkładPuree z owoców rokitnika (Hippophae rhamnoides L.) - wyprodukowany z puree z owoców rokitnika, woda,
witamina C - kwas L-askorbinowy. Pasteryzowany.Bez dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry.
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